



Do wszystkich Wykonawców

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków dezynfekcyjnych

Pytanie 1 – Część 5 poz.1, 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w płynie konfekcjonowanego w kanistrach a 5 kg po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań? W razie wyrażenia zgody prosimy o informację czy do obliczeń przyjąć 5l=5kg, czy też dokonać przeliczeń z gęstości.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w części nr 5 poz. 1, 2 preparatu w płynie w kanistrach a 5 kg i dopuszcza możliwość przyjęcia do obliczeń opakowania 5l=5kg.

Pytanie 2 – Prosimy o określenie ilości opakowań, które należy wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglać w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia w ilości wskazanej w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w opakowaniach handlowych.

Pytanie 3 – Pak 2 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści preparat bez badania na Aspergillus Niger?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 2 poz.1 preparatu posiadającego badania potwierdzające działanie na Aspergillus Niger (które należy zgodnie z Pkt VII SIWZ załączyć do oferty).

Pytanie 4 – Pak 4 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści preparat działający w stężeniach od 0,3 do 0,7 % rekomendowany przez Miele?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 4 poz.2 preparatu działającego w stężeniach od 0,3 do 0,7 %.

Pytanie 5 – Pak 4 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści preparat działający w temp. 50-55 stopni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 4 poz.1 preparatu działającego w temp. 50-55 stopni.

DYREKTOR

Dariusz Jorg